
ZARZĄDZENIE NR 56/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 18 marca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów

na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.)  
- zarządzam, co  następuje:

§ 1

Na podstawie Zarządzenia Nr 54/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 17 marca 2011
roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów
wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie  oraz
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym:

1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 11 849,00

 75056  Spis powszechny i inne 11 849,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 849,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 311,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 311,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 311,00

852   Pomoc społeczna 25 800,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

300,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

300,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 100,00



  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 100,00

 85216  Zasiłki stałe 2 400,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2 400,00

2. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 11 849,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

 75056  Spis powszechny i inne 11 849,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 406,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 419,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 994,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 311,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 311,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 451,00

3. Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 25 800,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 22 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

300,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 100,00

 85216  Zasiłki stałe 2 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00



§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 56/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 18 marca 2010 roku

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi
na  otrzymane  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej
zleconych gminie ustawami.


